Reitanlage RV Voerde Rénskenstr. 56 46562 Voerde

Reiterverein Qoerde .V,

VOLTIGIERTURNIER
IN VOERDE

AM 9. - 10. JUNI 2018

Ergebnisse am Samstag, 09.06.2018

WB 7: Gruppenvoltigier-WB Pflicht im Galopp
(Richterin: B. Kuhlen)

Verein Pferd Wertnote
1. RV Voerdel Querido 5,636

RV Voerde I Cairon 5,100

VZ Ratingen Chili 4,073

WB 6: Gruppenvoltigier-WB im Schritt
(Richterin: B. Kuhlen)

Abteilung |
Verein Pferd Wertnote
1. VVSKalkar9 Mr. Balou 6,113
2. VVSKalkar 10 Mr. Balou 5,924
3. RV Voerde IV Cairon 5,144
4. ZRuFV ,von Litzow” Hamminkeln 5 Rasmus 4,749
Abteilung Il
Verein Pferd Wertnote
1. VRGInden Auen5 Steve 5,961
2. VVSKalkar 11 Mr. Balou 5,774
3. RV Voerdelll Cairon 5,144
4. ZRuFV ,von Lutzow” Hamminkeln 4 Rasmus 4,070

WB 8: Kostiim-Doppelvoltigieren am Holzpferd
(Richterin: B. Kuhlen)

Abteilung |
Verein Voltigierer Punkte
1. RV Voerde Esra & Max 21,3
2. RV Voerde Annika & Greta 19,8
3. VVS Kalkar Elena & Tori 19,2
4. VRG In den Auen Emily & Estelle 18,3

Aktuelle Infos unter www.rv-voerde.de



Reitanlage RV Voerde

Ronskenstr. 56

46562 Voerde

Abteilung Il

P wnN e

Verein

VVS Kalkar
VVS Kalkar
VVS Kalkar
RV Voerde

Voltigierer
Judith & Lara
Emily & Franziska
Alina & Isabel
Clara & Leonie

Ergebnisse am Sonntag, 10.06.2018

LP 2: A-Gruppen

(Richter: C. Espeter, S. Mbasha)

AN

Verein

VVS Kalkar V

RVV Equus IV

Bergische Pferdesportfreunde Il
VZ Sunderholze - Team Laszlo |

LP 3: M-Gruppen

(Richter: C. Espeter, B. Kuhlen, S. Mbasha)

ok wnRE

Verein

VVS Kalkar Il

VRV Hirschhof |

RVG Litzenkirchen |

VRG Koln Sud |

VSC Gut Neuhaus - Raffelsbrand
VRG In den Auen |

LP 4: Einzelvoltigieren L

(Richter: C. Espeter, B. Kuhlen, S. Mbasha)

Pferd

Climax
Turtock
Lifestyle RG
Laszlo

Pferd

Beau
Florentina
Campino
Elvis
Rosomak
Appendix VH

Verein

RPC Diisseldorf
RPC Disseldorf
Reitclub Miilheim
RPC Diisseldorf
VTV Mongshof

vk wnNRE

LP 5: Einzelvoltigieren M

Voltigierer

Joscha Schwerdtfeger
Claudia Schwenger
Martine Micheel

Julia Schwerdtfeger
Michelle Funken

(Richter: C. Espeter, B. Kuhlen, S. Mbasha)

Verein

1. VRV Hirschhof

2. PSV Zum alten Romer

Voltigierer

Emilia Manheller
Felix Diegel

Pferd

Al Andaluz Duc
Al Andaluz Duc
Tamino

Al Andaluz Duc
Bolero

Pferd

Florentina
Jan

Aktuelle Infos unter www.rv-voerde.de

Punkte

20,6
19,6
19,0
15,9

Wertnote

5,807
5,193
4,852
3,492

Wertnote

6,635
6,559
6,440
6,271
6,145
5,522

Wertnote

6,525
6,420
6,401
6,128
5,010

Wertnote

6,602
6,422



